
EE/S S85
30/04/2020
201675-2020-EL

Προμήθειες - Συμπληρωματικά στοιχεία - Ανοικτή διαδικασία 1 / 2

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Προμήθειες - Συμπληρωματικά στοιχεία - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

1 / 2

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:201675-2020:TEXT:EL:HTML

Ελλάδα-Μαρούσι: Εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών και προμήθειες
2020/S 085-201675

Διορθωτικό

Γνωστοποίηση για αλλαγές ή πρόσθετες πληροφορίες

Αγαθά

(Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 2020/S 063-150460)

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή/αναθέτων φορέας
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: Επιτελική Δομή Ε.Σ.Π.Α. Υ.ΠΑΙ.Θ., Τομέα Παιδείας
Ταχ. διεύθυνση: Ανδρέα Παπανδρέου 37
Πόλη: Μαρούσι
Κωδικός NUTS: EL3
Ταχ. κωδικός: 151 80
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Περικλής Κλεάνθους
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: pkleanthous@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2103442977
Φαξ:  +30 2103442153
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: www.epiteliki.minedu.gov.gr

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
Προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού Τ.Π.Ε., σε σχολικές μονάδες γενικής και επαγγελματικής
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης τής Περιφέρειας Αττικής.
Αριθμός αναφοράς: 2/2019

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
30200000

II.1.3) Είδος σύμβασης
Αγαθά

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:
Η προμήθεια περιλαμβάνει εξοπλισμό Τ.Π.Ε., που αφορά στην κάλυψη των αναγκών χρήσης ψηφιακής
τεχνολογίας σε όλα τα στάδια της εκπαιδευτικής διαδικασίας, προκειμένου το σχολείο να μπορέσει να
αντεπεξέλθει στις τεχνολογικά εξελισσόμενες απαιτήσεις μόρφωσης και κατάρτισης, που επιτάσσει η σύγχρονη

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:150460-2020:TEXT:EL:HTML
mailto:pkleanthous@minedu.gov.gr
www.epiteliki.minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΓ1Β46ΜΤΛΗ-ΕΟ8





EE/S S85
30/04/2020
201675-2020-EL

Προμήθειες - Συμπληρωματικά στοιχεία - Ανοικτή διαδικασία 2 / 2

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Προμήθειες - Συμπληρωματικά στοιχεία - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

2 / 2

εποχή. Οι συγκεκριμένες ανάγκες προέκυψαν ύστερα από καταγραφή αναγκών, που πραγματοποιήθηκε από
την Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:

28/04/2020

VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης
Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2020/S 063-150460

Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη

VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη
Αριθμός τμήματος: IV.2.2)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Αντί:
Ημερομηνία: 13/05/2020
Τοπική ώρα: 11:00
Διάβαζε:
Ημερομηνία: 29/06/2020
Τοπική ώρα: 11:30
Αριθμός τμήματος: IV.2.7)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Αντί:
Ημερομηνία: 19/05/2020
Τοπική ώρα: 12:30
Διάβαζε:
Ημερομηνία: 03/07/2020
Τοπική ώρα: 12:30

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:
Κατόπιν της υπ' αριθμ. 1610/28.4.2020 (ΑΔΑ: ΩΤΖΑ46ΜΤΛΗ-6ΡΑ) Υπουργικής Απόφασης, αναστέλλεται
ο διαγωνισμός, λόγω άσκησης προδικαστικής προσφυγής επί της διακήρυξης του διαγωνισμού και ως την
έκδοση απόφασης επ' αυτής από την Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών. Επίσης, παρατείνονται οι
ημερομηνίες λήξης υποβολής προσφορών και διενέργειας / αποσφράγισης προσφορών στους συστημικούς
αριθμούς Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 89650 και 89651, σε 29.6.2020 και 3.7.2020, αντίστοιχα, λόγω της προδικαστικής
προσφυγής που ασκήθηκε επί του τεύχους της διακήρυξης, και λόγω των εξαιρετικών και απρόβλεπτων
συνθηκών, στο πλαίσιο αντιμετώπισης των συνεπειών του κινδύνου διασποράς του κορονοϊού COVID-19,
δυνάμει του άρθρου 60: «Ζητήματα δημοσίων συμβάσεων» της Π.Ν.Π. «Κατεπείγοντα μέτρα, για την
αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς του κορονοϊού COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας
και της επιχειρηματικότητας, και τη διασφάλιση τής ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας
διοίκησης» (ΦΕΚ 68 Α΄/20.3.2020).

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:150460-2020:TEXT:EL:HTML
ΑΔΑ: ΩΓ1Β46ΜΤΛΗ-ΕΟ8




		2020-04-30T16:54:32+0300


		2020-04-30T17:17:14+0300
	Athens




